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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323050R

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit FIRE SERVICE - COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 11 , Rruga: "Pandi 
Dardha  “ , Ndertesa Nr 36, Ap 23 , Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim, montimi dhe kolaudim i 

materialeve dhe impianteve per mbrojtjen kundra zjarrit 
shpetimit dhe sigurise ne pune, brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen ( fikse 
zjarri, sensor per sinjalizim zjarri, makineri per mbushje - 
boshatisje te fikseve te zjarrit me pluhur, pompa per mbushje 
fikse zjarri me C02, makineri per kolaudim idranti vegla te 
ndryshme, pluhur fikes zjarri. Vaska inoksi per stimulim 
zjarri, si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu 
por qe perdoret per qellim te mbrojtjes kundra zjarrit dhe 
shpetimit. Tregtim, montim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe impianteve per mbrojtjen kundra zjarrit, 
shpetimit dhe sigurise ne pune. Import - eksport tregtim, 
montimi i materialeve, objekteve dhe makinerive per 
mbojtjen civile. Mirembajtje dhe riparim te materialeve dhe 
impianteve kundra zjarrit dhe sigurise ne pune. Certifikim i 
materialeve dhe impianteve per mbrojtjen kundra zjarrit. 
Trajnim dhe formim per parandalimin dhe mbrojtjen ndaj 
zjarrit, si dhe sigurise ne pune. Konsulence per parandalimin 
dhe mbrojtjen ndaj zjarrit si dhe sigurise ne pune. Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellim mbrojtjen 
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kundra zjarrit dhe sigurise ne pune. Hartimi i studimeve, 
projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime rehabilitimin e 
mjedisit ne zonat e ndotura; Vleresimi tekniko-ekonomik te 
veprave per mbrojtjen kundra zjarrit ne ndertime publike, 
private dhe industriale. Prodhimi e perpunimi i materialeve 
qe perdoren per mbrojtjen kundra zjarrit. Stacion Zjarrefikes. 
Qiramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt 
apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
objekt te ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose 
jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.Si  dhe  cdo  veprimtari tjeter qe  lejon 
legjislacioni Shqiptar dhe ne sherbim te Shoqerise
Elton Maçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2023                Deri: 22/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlbaResuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRE SERVICE - COMPANY
E-Mail: fireserviceshpk@gmail.com  
Telefon: 0692054722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224552-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DE891A-E679-4624-AF0F-6E73D6AC88ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E5E62F-4A3C-4216-946B-81EFAA50C2C0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230938-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 14.12.2023 për :Ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0692093130")          u be            ("0692054722")         
E-Mail ishte            ("eltonmaci7@gmail.com")          u be            
("fireserviceshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217490E4-0F8C-4925-9972-7650C8B1A68B

